
-CADETE-

-INSCRIPCIONES OFICIALES-
Comunicado Nº.: 

Total Inscritos.:67 Fecha..: 23/09/20

Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
  1 SANCHEZ, Hugo 32099670 10038719047 CAD ACADEMIA MANUELA FUN.
  2 BARROS, Arturo 71231816 10041873870 CAD CASTILLA Y LEON
  3 DIEZ, Unai 71982346 10041991179 CAD CASTILLA Y LEON
  4 PALOMO, Bruno 70286236 10041796270 CAD CASTILLA Y LEON
  5 PASCUAL, Sergio 71706023 10049031561 CAD CASTILLA Y LEON
  6 CADENA, Joan 49420279 10080453400 CAD CATALUNYA
  7 CANO, Gerard 45172566 10095727866 CAD CATALUNYA
  8 DEOSDAT, Tomas 49877876 10063574992 CAD CATALUNYA
  9 MONSERRATE, Sergi 47575945 10049959529 CAD CATALUNYA
 10 PLANA, Lluc 43638883 10083558511 CAD CATALUNYA
 11 ANGUELA, Mario 51520048 10041176480 CAD COMUNIDAD DE MADRID
 12 DIAZ, Sergio 99281348 10043670895 CAD COMUNIDAD DE MADRID
 13 JIMENEZ, Gonzalo 51725444 10076542781 CAD COMUNIDAD DE MADRID
 14 MARTINEZ, Rafael 99280489 10043670188 CAD COMUNIDAD DE MADRID
 15 NAVAS, Alvaro 51509914 10041175672 CAD COMUNIDAD DE MADRID
 16 SANCHEZ, Yago 48148890 10040768575 CAD COMUNIDAD DE MADRID
 17 MERENCIANO, Alejandro 21701713 10037774208 CAD COMUNIDAD VALENCIANA
 18 MERENCIANO, Aaron 73102993 10042422326 CAD COMUNIDAD VALENCIANA
 19 ROSADO, Abel odon 21006514 10037707116 CAD COMUNIDAD VALENCIANA
 20 SEGURA, Jose 20930161 10056225325 CAD COMUNIDAD VALENCIANA
 21 SERRANO, Sergio 54021350 10062934388 CAD COMUNIDAD VALENCIANA
 22 AROCENA, Eneko 72604881 10084896808 CAD EUSKADI
 23 FERNANDEZ, Gorka 49999108 10095745246 CAD EUSKADI
 24 GARAIAR, Beñat 49999577 10062935095 CAD EUSKADI
 25 GORRIÃ‘OBEASKOA, Aimar 79269346 10070542727 CAD EUSKADI
 26 VIDAL, Urko 73276744 10085269650 CAD EUSKADI
 27 ARTIGUES, Jordi 45187701 10051202038 CAD ILLES BALEARS
 28 CRESPI, Francisco 43481704 10072397649 CAD ILLES BALEARS
 29 GAMUNDI, Joan 41620095 10039725928 CAD ILLES BALEARS
 30 ROS, Elies 45610814 10073940353 CAD ILLES BALEARS
 31 AZANZA, Ibai 73121010 10042426366 CAD NAVARRA
 32 TRINCADO, Samuel 78762952 10043262687 CAD NAVARRA
 33 GARCIA, Jesus 23829071 10100953439 CAD REGION DE MURCIA
 34 JAEN, Juan jose 49794329 10041060282 CAD REGION DE MURCIA
 35 MENDOZA, Javier 49197532 10040994204 CAD REGION DE MURCIA
 36 SANCHEZ, Diego 20513431 10059206053 CAD REGION DE MURCIA
 37 SANCHEZ, Hector 49176546 10079050536 CAD REGION DE MURCIA
 38 HERMOSA, Juan 71191654 10041870032 CAD CASTILLA Y LEON
 50 PONTE, Sara 9083909 10043539139 CAF ANDALUCIA
 51 DOMINGUEZ, Estela 12508894 10036739742 CAF CASTILLA Y LEON
 52 MARTIN, Victoria 70845071 10041830424 CAF CASTILLA Y LEON
 53 BORRAS, Julia 39472634 10063850636 CAF CATALUNYA
 54 GARCIA, Julia 46375235 10083535370 CAF CATALUNYA
 55 GARCIA, Lucia 41602459 10063850737 CAF CATALUNYA
 56 JIMENEZ, Estefania 45932668 10040451913 CAF CATALUNYA
 57 PAREJA, Citlali 39966539 10073921054 CAF CATALUNYA
 58 VILANOVA, Marta 45934318 10050979342 CAF CATALUNYA
 59 MORALES, Almudena 49139911 10040986423 CAF COMUNIDAD DE MADRID
 60 GALVAÑ, Marta 49370468 10041016937 CAF COMUNIDAD VALENCIANA
 61 GALVAÑ, Sara 49370467 10041016836 CAF COMUNIDAD VALENCIANA
 62 GINESTAR, Anna 48760633 10088213400 CAF COMUNIDAD VALENCIANA
 63 ROSSATO, Deva X1589965K 10074830329 CAF COMUNIDAD VALENCIANA
 64 ASTARLOA, Amaia 73276860 10083533956 CAF EUSKADI
 65 MAZON, Ane 72232477 10070541515 CAF EUSKADI
 66 OLANO, Naroa 72607914 10084897717 CAF EUSKADI
 67 OLIVEIRA, Izaro 79372518 10087921386 CAF EUSKADI
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Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
 68 URIARTE, Miren mairu 79439155 10087922093 CAF EUSKADI
 69 BLANCO, Clara 43462286 10050052384 CAF ILLES BALEARS
 70 MONSERRAT, Nayhara 43227102 10039865768 CAF ILLES BALEARS
 71 MORENO, Ainhoa 43469289 10050053600 CAF ILLES BALEARS
 72 LAGOSTENA, Belen 49984086 10041070083 CAF LAGOSTENA TEAM
 73 ERDOCIAIN, Raquel 73438277 10042482647 CAF NAVARRA
 74 ESTELLA, Ana 78841705 10052500121 CAF NAVARRA
 75 ORGAMBIDE, Saioa 78758220 10043261778 CAF NAVARRA
 76 SESMA, Goretti 45175469 10040300955 CAF NAVARRA
 77 ALVAREZ, Andrea 53776841 10041593681 CAF PRINCIPADO DE ASTURIAS
 78 BARREIRO, Selena 58433680 10041709374 CAF PRINCIPADO DE ASTURIAS



-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 2
PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clas. (2 kms. 8 vts) Fecha..: 23/09/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 19 ROSADO, Abel odon CAD COMUNIDAD VALENCIAN M

24 GARAIAR, Beñat CAD EUSKADI C

2 2 BARROS, Arturo CAD CASTILLA Y LEON M
34 JAEN, Juan jose CAD REGION DE MURCIA C

3 7 CANO, Gerard CAD CATALUNYA M
27 ARTIGUES, Jordi CAD ILLES BALEARS C

4 5 PASCUAL, Sergio CAD CASTILLA Y LEON M
14 MARTINEZ, Rafael CAD COMUNIDAD DE MADRID C

5 1 SANCHEZ, Hugo CAD ACADEMIA MANUELA FU M
25 GORRIÃ‘OBEASKOA, Aimar CAD EUSKADI C

6 10 PLANA, Lluc CAD CATALUNYA M
29 GAMUNDI, Joan CAD ILLES BALEARS C

7 31 AZANZA, Ibai CAD NAVARRA M
36 SANCHEZ, Diego CAD REGION DE MURCIA C

8 20 SEGURA, Jose CAD COMUNIDAD VALENCIAN M
11 ANGUELA, Mario CAD COMUNIDAD DE MADRID C
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 3
PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clas. ( 2 Kms. 8 vts) Fecha..: 23/09/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 56 JIMENEZ, Estefania CAF CATALUNYA M

2 72 LAGOSTENA, Belen CAF LAGOSTENA TEAM M
67 OLIVEIRA, Izaro CAF EUSKADI C

3 59 MORALES, Almudena CAF COMUNIDAD DE MADRID M
62 GINESTAR, Anna CAF COMUNIDAD VALENCIAN C

4 53 BORRAS, Julia CAF CATALUNYA M
60 GALVAÑ, Marta CAF COMUNIDAD VALENCIAN C

5 51 DOMINGUEZ, Estela CAF CASTILLA Y LEON M
65 MAZON, Ane CAF EUSKADI C

6 55 GARCIA, Lucia CAF CATALUNYA M
74 ESTELLA, Ana CAF NAVARRA C

7 71 MORENO, Ainhoa CAF ILLES BALEARS M
78 BARREIRO, Selena CAF PRINCIPADO DE ASTURI C
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 4
VELOCIDAD IND. HOMBRES.-Serie Clasificacion 200 Mt Fecha..: 23/09/20

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 33 GARCIA, Jesus CAD REGION DE MURCIA
2 8 DEOSDAT, Tomas CAD CATALUNYA
3 38 HERMOSA, Juan CAD CASTILLA Y LEON
4 6 CADENA, Joan CAD CATALUNYA
5 12 DIAZ, Sergio CAD COMUNIDAD DE MADRID
6 23 FERNANDEZ, Gorka CAD EUSKADI
7 37 SANCHEZ, Hector CAD REGION DE MURCIA
8 1 SANCHEZ, Hugo CAD ACADEMIA MANUELA FUN.
9 10 PLANA, Lluc CAD CATALUNYA

10 16 SANCHEZ, Yago CAD COMUNIDAD DE MADRID
11 21 SERRANO, Sergio CAD COMUNIDAD VALENCIANA
12 26 VIDAL, Urko CAD EUSKADI
13 35 MENDOZA, Javier CAD REGION DE MURCIA
14 3 DIEZ, Unai CAD CASTILLA Y LEON

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. MUJERES.-Serie Clasificacion 200 Mt

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 53 BORRAS, Julia CAF CATALUNYA
2 63 ROSSATO, Deva CAF COMUNIDAD VALENCIANA
3 55 GARCIA, Lucia CAF CATALUNYA
4 77 ALVAREZ, Andrea CAF PRINCIPADO DE ASTURIAS
5 72 LAGOSTENA, Belen CAF LAGOSTENA TEAM
6 73 ERDOCIAIN, Raquel CAF NAVARRA
7 68 URIARTE, Miren mairu CAF EUSKADI
8 61 GALVAÑ, Sara CAF COMUNIDAD VALENCIANA
9 58 VILANOVA, Marta CAF CATALUNYA

10 75 ORGAMBIDE, Saioa CAF NAVARRA
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 5A
SCRATCH MUJERES.- Final (4 kms. 16 vueltas) Fecha..: 23/09/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 56 JIMENEZ, Estefania CAF CATALUNYA P
2 59 MORALES, Almudena CAF COMUNIDAD DE MADRID P
3 62 GINESTAR, Anna CAF COMUNIDAD VALENCIANA P
4 64 ASTARLOA, Amaia CAF EUSKADI P
5 69 BLANCO, Clara CAF ILLES BALEARS P
6 71 MORENO, Ainhoa CAF ILLES BALEARS P
7 73 ERDOCIAIN, Raquel CAF NAVARRA P
8 75 ORGAMBIDE, Saioa CAF NAVARRA P
9 78 BARREIRO, Selena CAF PRINCIPADO DE ASTURIA P

-BAULASTRADA-
10 55 GARCIA, Lucia CAF CATALUNYA B
11 57 PAREJA, Citlali CAF CATALUNYA B
12 60 GALVAÑ, Marta CAF COMUNIDAD VALENCIANA B
13 63 ROSSATO, Deva CAF COMUNIDAD VALENCIANA B
14 66 OLANO, Naroa CAF EUSKADI B
15 70 MONSERRAT, Nayhara CAF ILLES BALEARS B
16 72 LAGOSTENA, Belen CAF LAGOSTENA TEAM B
17 74 ESTELLA, Ana CAF NAVARRA B
18 77 ALVAREZ, Andrea CAF PRINCIPADO DE ASTURIA B
19 67 OLIVEIRA, Izaro CAF EUSKADI B

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
SCRATCH HOMBRES.- Final (5 kms. 20 vueltas)

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 3 DIEZ, Unai CAD CASTILLA Y LEON P
2 8 DEOSDAT, Tomas CAD CATALUNYA P
3 11 ANGUELA, Mario CAD COMUNIDAD DE MADRID P
4 18 MERENCIANO, Aaron CAD COMUNIDAD VALENCIANA P
5 22 AROCENA, Eneko CAD EUSKADI P
6 27 ARTIGUES, Jordi CAD ILLES BALEARS P
7 31 AZANZA, Ibai CAD NAVARRA P
8 36 SANCHEZ, Diego CAD REGION DE MURCIA P

-BAULASTRADA-
9 1 SANCHEZ, Hugo CAD ACADEMIA MANUELA FUN. B

10 4 PALOMO, Bruno CAD CASTILLA Y LEON B
11 10 PLANA, Lluc CAD CATALUNYA B
12 14 MARTINEZ, Rafael CAD COMUNIDAD DE MADRID B
13 19 ROSADO, Abel odon CAD COMUNIDAD VALENCIANA B
14 24 GARAIAR, Beñat CAD EUSKADI B
15 28 CRESPI, Francisco CAD ILLES BALEARS B
16 32 TRINCADO, Samuel CAD NAVARRA B
17 37 SANCHEZ, Hector CAD REGION DE MURCIA B
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 5
SCRATCH MUJERES.- Final (4 kms. 16 vueltas) Fecha..: 23/09/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 51 DOMINGUEZ, Estela CAF CASTILLA Y LEON P
2 56 JIMENEZ, Estefania CAF CATALUNYA P
3 59 MORALES, Almudena CAF COMUNIDAD DE MADRID P
4 62 GINESTAR, Anna CAF COMUNIDAD VALENCIANA P
5 64 ASTARLOA, Amaia CAF EUSKADI P
6 69 BLANCO, Clara CAF ILLES BALEARS P
7 71 MORENO, Ainhoa CAF ILLES BALEARS P
8 73 ERDOCIAIN, Raquel CAF NAVARRA P
9 75 ORGAMBIDE, Saioa CAF NAVARRA P

10 78 BARREIRO, Selena CAF PRINCIPADO DE ASTURIA P

-BAULASTRADA-
11 55 GARCIA, Lucia CAF CATALUNYA B
12 57 PAREJA, Citlali CAF CATALUNYA B
13 60 GALVAÑ, Marta CAF COMUNIDAD VALENCIANA B
14 63 ROSSATO, Deva CAF COMUNIDAD VALENCIANA B
15 66 OLANO, Naroa CAF EUSKADI B
16 70 MONSERRAT, Nayhara CAF ILLES BALEARS B
17 72 LAGOSTENA, Belen CAF LAGOSTENA TEAM B
18 74 ESTELLA, Ana CAF NAVARRA B
19 77 ALVAREZ, Andrea CAF PRINCIPADO DE ASTURIA B

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
SCRATCH HOMBRES.- Final (5 kms. 20 vueltas)

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 3 DIEZ, Unai CAD CASTILLA Y LEON P
2 8 DEOSDAT, Tomas CAD CATALUNYA P
3 11 ANGUELA, Mario CAD COMUNIDAD DE MADRID P
4 18 MERENCIANO, Aaron CAD COMUNIDAD VALENCIANA P
5 22 AROCENA, Eneko CAD EUSKADI P
6 27 ARTIGUES, Jordi CAD ILLES BALEARS P
7 31 AZANZA, Ibai CAD NAVARRA P
8 36 SANCHEZ, Diego CAD REGION DE MURCIA P

-BAULASTRADA-
9 1 SANCHEZ, Hugo CAD ACADEMIA MANUELA FUN. B

10 4 PALOMO, Bruno CAD CASTILLA Y LEON B
11 10 PLANA, Lluc CAD CATALUNYA B
12 14 MARTINEZ, Rafael CAD COMUNIDAD DE MADRID B
13 19 ROSADO, Abel odon CAD COMUNIDAD VALENCIANA B
14 24 GARAIAR, Beñat CAD EUSKADI B
15 28 CRESPI, Francisco CAD ILLES BALEARS B
16 32 TRINCADO, Samuel CAD NAVARRA B
17 37 SANCHEZ, Hector CAD REGION DE MURCIA B
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01 Comunicado Nº.: 6
PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha..: 23/09/20

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 71 MORENO, Ainhoa ILL 1:18.314 1º 2:37.961 45,581

1:19.647 2º
 2º 59 MORALES, Almudena COM 1:23.584 5º 2:42.787 44,230

1:19.203 1º
 3º 55 GARCIA, Lucia CAT 1:22.557 2º 2:46.267 43,304

1:23.710 5º
 4º 62 GINESTAR, Anna COM 1:23.004 3º 2:46.443 43,258

1:23.439 3º
 5º 65 MAZON, Ane EUS 1:24.266 6º 2:49.820 42,398

1:25.554 6º
 6º 78 BARREIRO, Selena PRI 1:26.832 11º 2:50.458 42,239

1:23.626 4º
 7º 74 ESTELLA, Ana NAV 1:24.743 7º 2:50.751 42,167

1:26.008 9º
 8º 53 BORRAS, Julia CAT 1:23.167 4º 2:50.790 42,157

1:27.623 12º
 9º 56 JIMENEZ, Estefania CAT 1:25.642 9º 2:51.560 41,968

1:25.918 8º
 10º 60 GALVAÑ, Marta COM 1:26.018 10º 2:51.838 41,900

1:25.820 7º
 11º 67 OLIVEIRA, Izaro EUS 1:24.864 8º 2:52.475 41,745

1:27.611 11º
 12º 51 DOMINGUEZ, Estela CAS 1:28.168 12º 2:55.263 41,081

1:27.095 10º
 13º 72 LAGOSTENA, Belen LAG 1:30.001 13º 3:05.525 38,809

1:35.524 13º

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
PERSECUCION IND.MUJERES.- Final B (3º Y 4º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 55 GARCIA, Lucia CAF CATALUNYA M

62 GINESTAR, Anna CAF COMUNIDAD VALENCIAN C

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
PERSECUCION IND.MUJERES.- Final A (1º Y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 71 MORENO, Ainhoa CAF ILLES BALEARS M

59 MORALES, Almudena CAF COMUNIDAD DE MADRID C
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:02 Comunicado Nº.: 7
PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha..: 23/09/20

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 24 GARAIAR, Beñat EUS 1:10.803 1º 2:21.185 50,997

1:10.382 1º
 2º 20 SEGURA, Jose COM 1:11.752 2º 2:24.974 49,664

1:13.222 3º
 3º 19 ROSADO, Abel odon COM 1:14.018 4º 2:25.919 49,342

1:11.901 2º
 4º 27 ARTIGUES, Jordi ILL 1:11.773 3º 2:25.976 49,323

1:14.203 7º
 5º 14 MARTINEZ, Rafael COM 1:14.201 5º 2:27.585 48,785

1:13.384 4º
 6º 36 SANCHEZ, Diego REG 1:15.155 7º 2:29.486 48,165

1:14.331 9º
 7º 34 JAEN, Juan jose REG 1:16.131 10º 2:30.419 47,866

1:14.288 8º
 8º 31 AZANZA, Ibai NAV 1:17.633 12º 2:31.442 47,543

1:13.809 5º
 9º 7 CANO, Gerard CAT 1:14.388 6º 2:31.596 47,495

1:17.208 12º
 10º 11 ANGUELA, Mario COM 1:16.262 11º 2:32.372 47,253

1:16.110 11º
 11º 1 SANCHEZ, Hugo ACA 1:18.213 13º 2:32.667 47,161

1:14.454 10º
 12º 25 GORRIÑOBEASKOA, Aimar EUS 1:19.233 14º 2:33.161 47,009

1:13.928 6º
 13º 29 GAMUNDI, Joan ILL 1:15.900 8º 2:34.304 46,661

1:18.404 13º
 14º 5 PASCUAL, Sergio CAS 1:16.002 9º 2:37.060 45,842

1:21.058 14º
 15º 2 BARROS, Arturo CAS 1:19.888 15º 2:41.970 44,453

1:22.082 15º
10 PLANA, Lluc CAT DNS

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Final B (3º Y 4º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 19 ROSADO, Abel odon CAD COMUNIDAD VALENCIAN M

27 ARTIGUES, Jordi CAD ILLES BALEARS C

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Final A (1º Y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
Pagina 1

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 24 GARAIAR, Beñat CAD EUSKADI M

20 SEGURA, Jose CAD COMUNIDAD VALENCIAN C
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 8
PERSECUCION EQU. HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha..: 23/09/20

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º CAS CASTILLA Y LEON M

2 BARROS, Arturo CAD
4 PALOMO, Bruno CAD
5 PASCUAL, Sergio CAD

38 HERMOSA, Juan CAD

2º COM COMUNIDAD DE MADRID M
11 ANGUELA, Mario CAD
14 MARTINEZ, Rafael CAD
15 NAVAS, Alvaro CAD
16 SANCHEZ, Yago CAD

3º REG REGION DE MURCIA M
34 JAEN, Juan jose CAD
35 MENDOZA, Javier CAD
36 SANCHEZ, Diego CAD
37 SANCHEZ, Hector CAD

4º COM COMUNIDAD VALENCIANA M
17 MERENCIANO, Alejandro CAD
18 MERENCIANO, Aaron CAD
19 ROSADO, Abel odon CAD
20 SEGURA, Jose CAD

5º ILL ILLES BALEARS M
27 ARTIGUES, Jordi CAD
28 CRESPI, Francisco CAD
29 GAMUNDI, Joan CAD
30 ROS, Elies CAD

6º EUS EUSKADI M
22 AROCENA, Eneko CAD
24 GARAIAR, Beñat CAD
25 GORRIÑOBEASKOA, Aimar CAD
26 VIDAL, Urko CAD

7º CAT CATALUNYA M
6 CADENA, Joan CAD
7 CANO, Gerard CAD
8 DEOSDAT, Tomas CAD

10 PLANA, Lluc CAD
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.:9
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Resultado 200 mts. Fecha..: 23/09/20

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 55 GARCIA, Lucia 10063850737 CAF CATALUNYA 13.186 54,603
2º 75 ORGAMBIDE, Saioa 10043261778 CAF NAVARRA 13.355 53,912
3º 73 ERDOCIAIN, Raquel 10042482647 CAF NAVARRA 13.454 53,516
4º 63 ROSSATO, Deva 10074830329 CAF COMUNIDAD VALENCI 13.739 52,406
5º 61 GALVAÑ, Sara 10041016836 CAF COMUNIDAD VALENCI 13.799 52,178
6º 68 URIARTE, Miren mairu 10087922093 CAF EUSKADI 13.805 52,155
7º 53 BORRAS, Julia 10063850636 CAF CATALUNYA 14.255 50,509
8º 58 VILANOVA, Marta 10050979342 CAF CATALUNYA 14.375 50,087
9º 72 LAGOSTENA, Belen 10041070083 CAF LAGOSTENA TEAM 14.810 48,616

10º 77 ALVAREZ, Andrea 10041593681 CAF PRINCIPADO DE ASTU 15.105 47,666

-PARTICIPANTES-
Cla.:01
VELOCIDAD IND.MUJERES.- Series 1/4, 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 63 ROSSATO, Deva CAF COMUNIDAD VALENCIANA

61 GALVAÑ, Sara CAF COMUNIDAD VALENCIANA

2 73 ERDOCIAIN, Raquel CAF NAVARRA
68 URIARTE, Miren mairu CAF EUSKADI

3 75 ORGAMBIDE, Saioa CAF NAVARRA
53 BORRAS, Julia CAF CATALUNYA

4 55 GARCIA, Lucia CAF CATALUNYA
58 VILANOVA, Marta CAF CATALUNYA
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.:10
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Resultado 200 mts. Fecha..: 23/09/20

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 3 DIEZ, Unai 10041991179 CAD CASTILLA Y LEON 11.788 61,079
2º 21 SERRANO, Sergio 10062934388 CAD COMUNIDAD VALENCI 11.809 60,970
3º 6 CADENA, Joan 10080453400 CAD CATALUNYA 11.961 60,196
4º 37 SANCHEZ, Hector 10079050536 CAD REGION DE MURCIA 11.968 60,160
5º 35 MENDOZA, Javier 10040994204 CAD REGION DE MURCIA 12.167 59,176
6º 12 DIAZ, Sergio 10043670895 CAD COMUNIDAD DE MAD 12.251 58,771
7º 26 VIDAL, Urko 10085269650 CAD EUSKADI 12.317 58,456
8º 16 SANCHEZ, Yago 10040768575 CAD COMUNIDAD DE MAD 12.346 58,318
9º 23 FERNANDEZ, Gorka 10095745246 CAD EUSKADI 12.492 57,637

10º 8 DEOSDAT, Tomas 10063574992 CAD CATALUNYA 12.497 57,614
11º 38 HERMOSA, Juan 10041870032 CAD CASTILLA Y LEON 12.870 55,944
12º 1 SANCHEZ, Hugo 10038719047 CAD ACADEMIA MANUELA 12.892 55,849
13º 10 PLANA, Lluc 10083558511 CAD CATALUNYA 12.906 55,788
14º 33 GARCIA, Jesus 10100953439 CAD REGION DE MURCIA 13.779 52,253

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/4, 3 Vts. (3 Man

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 35 MENDOZA, Javier CAD REGION DE MURCIA

37 SANCHEZ, Hector CAD REGION DE MURCIA

2 6 CADENA, Joan CAD CATALUNYA
12 DIAZ, Sergio CAD COMUNIDAD DE MADRID

3 21 SERRANO, Sergio CAD COMUNIDAD VALENCIANA
26 VIDAL, Urko CAD EUSKADI

4 3 DIEZ, Unai CAD CASTILLA Y LEON
16 SANCHEZ, Yago CAD COMUNIDAD DE MADRID
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:04 Comunicado Nº.: 11
PERSECUCION IND.MUJERES.- Final B (3º Y 4º Pto) Fecha..: 23/09/20

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 55 GARCIA, Lucia CAT 1:21.550 1º 2:45.317 43,553

1:23.767 2º
 2º 62 GINESTAR, Anna COM 1:23.613 2º 2:46.172 43,329

1:22.559 1º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:
PERSECUCION IND.MUJERES.- Final A (1º Y 2º Pto)

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 71 MORENO, Ainhoa ILL 1:19.483 1º 2:39.830 45,048

1:20.347 1º
 2º 59 MORALES, Almudena COM 1:21.207 2º 2:42.486 44,312

1:21.279 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
PERSECUCION IND.MUJERES.-  Clasificacion Final 23/09/20

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 71 MORENO, Ainhoa 10050053600 CAF ILLES BALEARS 2:39.830 Oro
2º 59 MORALES, Almudena 10040986423 CAF COMUNIDAD DE MAD 2:42.486 Plata
3º 55 GARCIA, Lucia 10063850737 CAF CATALUNYA 2:45.317 Bronce
4º 62 GINESTAR, Anna 10088213400 CAF COMUNIDAD VALEN 2:46.172
5º 65 MAZON, Ane 10070541515 CAF EUSKADI
6º 78 BARREIRO, Selena 10041709374 CAF PRINCIPADO DE AST
7º 74 ESTELLA, Ana 10052500121 CAF NAVARRA
8º 53 BORRAS, Julia 10063850636 CAF CATALUNYA
9º 56 JIMENEZ, Estefania 10040451913 CAF CATALUNYA

10º 60 GALVAÑ, Marta 10041016937 CAF COMUNIDAD VALEN
11º 67 OLIVEIRA, Izaro 10087921386 CAF EUSKADI
12º 51 DOMINGUEZ, Estela 10036739742 CAF CASTILLA Y LEON
13º 72 LAGOSTENA, Belen 10041070083 CAF LAGOSTENA TEAM
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:06 Comunicado Nº.: 12
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Final B (3º Y 4º Pto) Fecha..: 23/09/20

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 19 ROSADO, Abel odon COM 1:13.142 1º 2:25.426 49,510

1:12.284 1º
 2º 27 ARTIGUES, Jordi ILL 1:13.480 2º 2:25.765 49,395

1:12.285 2º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:07
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Final A (1º Y 2º Pto)

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 24 GARAIAR, Beñat EUS 1:11.047 1º 2:21.980 50,711

1:10.933 1º
 2º 20 SEGURA, Jose COM 1:13.123 2º 2:25.171 49,597

1:12.048 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
PERSECUCION IND.HOMBRES.-  Clasificacion Final 23/09/20

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 24 GARAIAR, Beñat 10062935095 CAD EUSKADI 2:21.980 Oro
2º 20 SEGURA, Jose 10056225325 CAD COMUNIDAD VALEN 2:25.171 Plata
3º 19 ROSADO, Abel odon 10037707116 CAD COMUNIDAD VALEN 2:25.426 Bronce
4º 27 ARTIGUES, Jordi 10051202038 CAD ILLES BALEARS 2:25.765
5º 14 MARTINEZ, Rafael 10043670188 CAD COMUNIDAD DE MAD
6º 36 SANCHEZ, Diego 10059206053 CAD REGION DE MURCIA
7º 34 JAEN, Juan jose 10041060282 CAD REGION DE MURCIA
8º 31 AZANZA, Ibai 10042426366 CAD NAVARRA
9º 7 CANO, Gerard 10095727866 CAD CATALUNYA

10º 11 ANGUELA, Mario 10041176480 CAD COMUNIDAD DE MAD
11º 1 SANCHEZ, Hugo 10038719047 CAD ACADEMIA MANUELA
12º 25 GORRIÑOBEASKOA, Aim 10070542727 CAD EUSKADI
13º 29 GAMUNDI, Joan 10039725928 CAD ILLES BALEARS
14º 5 PASCUAL, Sergio 10049031561 CAD CASTILLA Y LEON
15º 2 BARROS, Arturo 10041873870 CAD CASTILLA Y LEON

10 PLANA, Lluc 10083558511 CAD CATALUNYA DNS
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 13
VEL. EQUIPOS HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha..: 23/09/20

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º COM COMUNIDAD VALENCIANA M

18 MERENCIANO, Aaron CAD
20 SEGURA, Jose CAD
21 SERRANO, Sergio CAD

2º REG REGION DE MURCIA M
34 JAEN, Juan jose CAD
35 MENDOZA, Javier CAD
37 SANCHEZ, Hector CAD

3º CAS CASTILLA Y LEON M
3 DIEZ, Unai CAD
4 PALOMO, Bruno CAD
5 PASCUAL, Sergio CAD

4º CAT CATALUNYA M
6 CADENA, Joan CAD
8 DEOSDAT, Tomas CAD

10 PLANA, Lluc CAD

5º EUS EUSKADI M
22 AROCENA, Eneko CAD
24 GARAIAR, Beñat CAD
26 VIDAL, Urko CAD

6º COM COMUNIDAD DE MADRID M
12 DIAZ, Sergio CAD
14 MARTINEZ, Rafael CAD
16 SANCHEZ, Yago CAD
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 14
VEL. EQUIPOS MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha..: 23/09/20

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º COM COMUNIDAD VALENCIANA M

61 GALVAÑ, Sara CAF
62 GINESTAR, Anna CAF
63 ROSSATO, Deva CAF

2º NAV NAVARRA M
73 ERDOCIAIN, Raquel CAF
75 ORGAMBIDE, Saioa CAF
76 SESMA, Goretti CAF

3º CAT CATALUNYA M
55 GARCIA, Lucia CAF
57 PAREJA, Citlali CAF
58 VILANOVA, Marta CAF

4º EUS EUSKADI M
65 MAZON, Ane CAF
67 OLIVEIRA, Izaro CAF
68 URIARTE, Miren mairu CAF

5º ILL ILLES BALEARS M
69 BLANCO, Clara CAF
70 MONSERRAT, Nayhara CAF
71 MORENO, Ainhoa CAF
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 15
SCRATCH MUJERES.- Final Fecha..: 23/09/20

Distancia.: 16 Vueltas(4-Km)   Tiempo: 06:08,901     Media: 39,130 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas Vts
1º 63 ROSSATO, Deva 10074830329 CAF COMUNIDAD VALEN Oro
2º 59 MORALES, Almudena 10040986423 CAF COMUNIDAD DE MAD Plata
3º 75 ORGAMBIDE, Saioa 10043261778 CAF NAVARRA Bronce
4º 78 BARREIRO, Selena 10041709374 CAF PRINCIPADO DE AST
5º 62 GINESTAR, Anna 10088213400 CAF COMUNIDAD VALEN
6º 71 MORENO, Ainhoa 10050053600 CAF ILLES BALEARS
7º 74 ESTELLA, Ana 10052500121 CAF NAVARRA
8º 73 ERDOCIAIN, Raquel 10042482647 CAF NAVARRA
9º 57 PAREJA, Citlali 10073921054 CAF CATALUNYA

10º 60 GALVAÑ, Marta 10041016937 CAF COMUNIDAD VALEN
11º 55 GARCIA, Lucia 10063850737 CAF CATALUNYA
12º 69 BLANCO, Clara 10050052384 CAF ILLES BALEARS
13º 66 OLANO, Naroa 10084897717 CAF EUSKADI
14º 67 OLIVEIRA, Izaro 10087921386 CAF EUSKADI
15º 70 MONSERRAT, Nayhara 10039865768 CAF ILLES BALEARS
16º 72 LAGOSTENA, Belen 10041070083 CAF LAGOSTENA TEAM
17º 64 ASTARLOA, Amaia 10083533956 CAF EUSKADI
18º 56 JIMENEZ, Estefania 10040451913 CAF CATALUNYA
19º 77 ALVAREZ, Andrea 10041593681 CAF PRINCIPADO DE AST

COMUNICADO:
Relegacion a la 4ª plaza dorsal 78, Selena Barreiro (AST), art. 3.10.008.5.1.(Desviacion de la
linea elegida).
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 16
SCRATCH HOMBRES.- Final Fecha..: 23/09/20

Distancia.: 20 Vueltas(5-Km)   Tiempo: 07:25,323     Media: 40,449 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas Vts
1º 36 SANCHEZ, Diego 10059206053 CAD REGION DE MURCIA Oro
2º 3 DIEZ, Unai 10041991179 CAD CASTILLA Y LEON Plata
3º 14 MARTINEZ, Rafael 10043670188 CAD COMUNIDAD DE MAD Bronce
4º 11 ANGUELA, Mario 10041176480 CAD COMUNIDAD DE MAD
5º 4 PALOMO, Bruno 10041796270 CAD CASTILLA Y LEON
6º 22 AROCENA, Eneko 10084896808 CAD EUSKADI
7º 19 ROSADO, Abel odon 10037707116 CAD COMUNIDAD VALEN
8º 10 PLANA, Lluc 10083558511 CAD CATALUNYA
9º 18 MERENCIANO, Aaron 10042422326 CAD COMUNIDAD VALEN

10º 27 ARTIGUES, Jordi 10051202038 CAD ILLES BALEARS
11º 37 SANCHEZ, Hector 10079050536 CAD REGION DE MURCIA
12º 31 AZANZA, Ibai 10042426366 CAD NAVARRA
13º 8 DEOSDAT, Tomas 10063574992 CAD CATALUNYA
14º 28 CRESPI, Francisco 10072397649 CAD ILLES BALEARS
15º 32 TRINCADO, Samuel 10043262687 CAD NAVARRA
16º 24 GARAIAR, Beñat 10062935095 CAD EUSKADI DSQ
17º 1 SANCHEZ, Hugo 10038719047 CAD ACADEMIA MANUELA DNF

COMUNICADO:
Descalificacion dorsal 24  Beñat Garaiar (EUS), art. 3.10.008.5.4. Mmovimiento irregular, provocando
la caida de un corredor.
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 17
PERSECUCION EQU. HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha..: 23/09/20

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Abr Equipo    km-1   P km-2   P km-3   P Media
1º COM COMUNIDAD VALENCIANA 1:11.539 2º 2:20.790 1º 3:30.911 51,206

17 MERENCIANO, Alejandro 1:09.251 1º 1:10.121 1º
18 MERENCIANO, Aaron
19 ROSADO, Abel odon
20 SEGURA, Jose

2º ILL ILLES BALEARS 0:13.775 1º 2:26.282 6º 3:36.918 49,788
27 ARTIGUES, Jordi 2:12.507 7º 1:10.636 2º
28 CRESPI, Francisco
29 GAMUNDI, Joan
30 ROS, Elies

3º REG REGION DE MURCIA 1:14.427 7º 2:26.061 5º 3:36.942 49,783
34 JAEN, Juan jose 1:11.634 3º 1:10.881 3º
35 MENDOZA, Javier
36 SANCHEZ, Diego 
37 SANCHEZ, Hector 

4º EUS EUSKADI 1:12.095 3º 2:23.240 2º 3:38.124 49,513
22 AROCENA, Eneko 1:11.145 2º 1:14.884 6º
24 GARAIAR, Beñat
25 GORRIÑOBEASKOA, Aimar
26 VIDAL, Urko

5º COM COMUNIDAD DE MADRID 1:13.386 5º 2:25.786 4º 3:38.465 49,436
11 ANGUELA, Mario 1:12.400 5º 1:12.679 4º
14 MARTINEZ, Rafael
15 NAVAS, Alvaro
16 SANCHEZ, Yago

6º CAT CATALUNYA 1:12.791 4º 2:25.002 3º 3:38.563 49,414
6 CADENA, Joan 1:12.211 4º 1:13.561 5º
7 CANO, Gerard
8 DEOSDAT, Tomas

10 PLANA, Lluc

7º CAS CASTILLA Y LEON 1:14.356 6º 2:28.687 7º 3:44.407 48,127
2 BARROS, Arturo 1:14.331 6º 1:15.720 7º
4 PALOMO, Bruno
5 PASCUAL, Sergio

38 HERMOSA, Juan
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 18
PERSECUCION EQU.HOMBRES.- Final A (1º Y 2º Pto) Fecha..: 23/09/20

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º REG REGION DE MURCIA M

34 JAEN, Juan jose CAD
35 MENDOZA, Javier CAD
36 SANCHEZ, Diego CAD
37 SANCHEZ, Hector CAD

2º EUS EUSKADI C
22 AROCENA, Eneko CAD
24 GARAIAR, Beñat CAD
25 GORRIÑOBEASKOA, Aimar CAD
26 VIDAL, Urko CAD

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
PERSECUCION EQU.HOMBRES.- Final A (1º Y 2º Pto)

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º COM COMUNIDAD VALENCIANA M

17 MERENCIANO, Alejandro CAD
18 MERENCIANO, Aaron CAD
19 ROSADO, Abel odon CAD
20 SEGURA, Jose CAD

2º ILL ILLES BALEARS C
27 ARTIGUES, Jordi CAD
28 CRESPI, Francisco CAD
29 GAMUNDI, Joan CAD
30 ROS, Elies CAD
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 19
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Resultados 1/4 Final Fecha..: 23/09/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 63 ROSSATO, Deva CAF COMUNIDAD VALEN X X

61 GALVAÑ, Sara CAF COMUNIDAD VALEN

2 73 ERDOCIAIN, Raquel CAF NAVARRA X X
68 URIARTE, Miren mairu CAF EUSKADI X

3 75 ORGAMBIDE, Saioa CAF NAVARRA X X
53 BORRAS, Julia CAF CATALUNYA

4 55 GARCIA, Lucia CAF CATALUNYA X X
58 VILANOVA, Marta CAF CATALUNYA

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/2, 3 Vts. (3 Man

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 73 ERDOCIAIN, Raquel CAF NAVARRA

75 ORGAMBIDE, Saioa CAF NAVARRA

2 63 ROSSATO, Deva CAF COMUNIDAD VALENCIANA
55 GARCIA, Lucia CAF CATALUNYA
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 20
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Resultados 1/4 Final Fecha..: 23/09/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 37 SANCHEZ, Hector CAD REGION DE MURCIA X X

35 MENDOZA, Javier CAD REGION DE MURCIA

2 6 CADENA, Joan CAD CATALUNYA X X
12 DIAZ, Sergio CAD COMUNIDAD DE MAD

3 21 SERRANO, Sergio CAD COMUNIDAD VALEN X X
26 VIDAL, Urko CAD EUSKADI X

4 3 DIEZ, Unai CAD CASTILLA Y LEON X X
16 SANCHEZ, Yago CAD COMUNIDAD DE MAD

COMUNICADO:
Manga primera.
Relegacion dorsal 12, Sergio Diaz (MAD), art. 3.10.008.5.1 (Desviacion de la linea elegida).
Relegacion dorsal 21, Sergio Serrano (CVA), art. 3.10.008.5.1.(Entrar en el pasillo de sprinters cuando estaba
ocupado).

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/2, 3 Vts. (3 Man

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 6 CADENA, Joan CAD CATALUNYA

21 SERRANO, Sergio CAD COMUNIDAD VALENCIANA

2 37 SANCHEZ, Hector CAD REGION DE MURCIA
3 DIEZ, Unai CAD CASTILLA Y LEON
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-CADETE-
-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01 Comunicado Nº.: 21
VEL. EQUIPOS MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha..: 23/09/20

Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º COM COMUNIDAD VALENCIANA 0:22.985 2º 0:40.633 2º 0:57.738 46,763

61 GALVAÑ, Sara 17.648 3º 17.105 1º
62 GINESTAR, Anna
63 ROSSATO, Deva

2º NAV NAVARRA 0:22.343 1º 0:39.751 1º 0:57.871 46,655
73 ERDOCIAIN, Raquel 17.408 1º 18.120 4º
75 ORGAMBIDE, Saioa
76 SESMA, Goretti

3º CAT CATALUNYA 0:23.283 4º 0:40.694 3º 0:58.501 46,153
55 GARCIA, Lucia 17.411 2º 17.807 2º
57 PAREJA, Citlali
58 VILANOVA, Marta

4º EUS EUSKADI 0:23.707 5º 0:41.981 5º 0:59.934 45,050
65 MAZON, Ane 18.274 4º 17.953 3º
67 OLIVEIRA, Izaro
68 URIARTE, Miren mairu

ILL ILLES BALEARS DSC
69 BLANCO, Clara
70 MONSERRAT, Nayhara
71 MORENO, Ainhoa

COMUNICADO:
Desclasificacion Sel. Illes Balears, art. 3.2.153.



-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 22
VEL. EQUIPOS MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 23/09/20

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º CAT CATALUNYA M

55 GARCIA, Lucia CAF
57 PAREJA, Citlali CAF
58 VILANOVA, Marta CAF

2º EUS EUSKADI C
65 MAZON, Ane CAF
67 OLIVEIRA, Izaro CAF
68 URIARTE, Miren mairu CAF

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
VEL. EQUIPOS MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto)

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º COM COMUNIDAD VALENCIANA M

61 GALVAÑ, Sara CAF
62 GINESTAR, Anna CAF
63 ROSSATO, Deva CAF

2º NAV NAVARRA C
73 ERDOCIAIN, Raquel CAF
75 ORGAMBIDE, Saioa CAF
76 SESMA, Goretti CAF
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 23
VEL. EQUIPOS HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha..: 23/09/20

Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º COM COMUNIDAD DE MADRID 0:19.882 1º 0:35.387 1º 0:51.341 52,590

12 DIAZ, Sergio 15.505 4º 15.954 3º
14 MARTINEZ, Rafael
16 SANCHEZ, Yago

2º EUS EUSKADI 0:21.035 5º 0:36.601 4º 0:51.845 52,078
22 AROCENA, Eneko 15.566 5º 15.244 1º
24 GARAIAR, Beñat
26 VIDAL, Urko

3º COM COMUNIDAD VALENCIANA 0:20.717 2º 0:36.074 2º 0:52.428 51,499
18 MERENCIANO, Aaron 15.357 3º 16.354 5º
20 SEGURA, Jose
21 SERRANO, Sergio

4º CAT CATALUNYA 0:20.902 4º 0:36.176 3º 0:52.645 51,287
6 CADENA, Joan 15.274 1º 16.469 6º
8 DEOSDAT, Tomas

10 PLANA, Lluc

5º CAS CASTILLA Y LEON 0:21.301 6º 0:36.651 5º 0:52.659 51,273
3 DIEZ, Unai 15.350 2º 16.008 4º
4 PALOMO, Bruno
5 PASCUAL, Sergio

6º REG REGION DE MURCIA 0:20.717 3º 0:36.834 6º 0:52.784 51,152
34 JAEN, Juan jose 16.117 6º 15.950 2º
35 MENDOZA, Javier
37 SANCHEZ, Hector 
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 24
VEL. EQUIPOS HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 23/09/20

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º COM COMUNIDAD VALENCIANA M

18 MERENCIANO, Aaron CAD
20 SEGURA, Jose CAD
21 SERRANO, Sergio CAD

2º CAT CATALUNYA C
6 CADENA, Joan CAD
8 DEOSDAT, Tomas CAD

10 PLANA, Lluc CAD

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
VEL. EQUIPOS HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto)

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º COM COMUNIDAD DE MADRID M

12 DIAZ, Sergio CAD
14 MARTINEZ, Rafael CAD
16 SANCHEZ, Yago CAD

2º EUS EUSKADI C
22 AROCENA, Eneko CAD
24 GARAIAR, Beñat CAD
26 VIDAL, Urko CAD
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 25
ELIMINACION HOMBRES.- Final Fecha..: 23/09/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 1 SANCHEZ, Hugo CAD ACADEMIA MANUELA F P
2 5 PASCUAL, Sergio CAD CASTILLA Y LEON P
3 7 CANO, Gerard CAD CATALUNYA P
4 14 MARTINEZ, Rafael CAD COMUNIDAD DE MADRI P
5 20 SEGURA, Jose CAD COMUNIDAD VALENCIA P
6 25 GORRIÑOBEASKOA, Aimar CAD EUSKADI P
7 28 CRESPI, Francisco CAD ILLES BALEARS P
8 32 TRINCADO, Samuel CAD NAVARRA P
9 34 JAEN, Juan jose CAD REGION DE MURCIA P

-BAULASTRADA-
10 2 BARROS, Arturo CAD CASTILLA Y LEON B
11 8 DEOSDAT, Tomas CAD CATALUNYA B
12 11 ANGUELA, Mario CAD COMUNIDAD DE MADRI B
13 17 MERENCIANO, Alejandro CAD COMUNIDAD VALENCIA B
14 22 AROCENA, Eneko CAD EUSKADI B
15 27 ARTIGUES, Jordi CAD ILLES BALEARS B
16 31 AZANZA, Ibai CAD NAVARRA B
17 33 GARCIA, Jesus CAD REGION DE MURCIA B
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 26
500 MTS. HOMBRES.- Final Fecha..: 23/09/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 10 PLANA, Lluc CAD CATALUNYA M
2 4 PALOMO, Bruno CAD CASTILLA Y LEON M
3 12 DIAZ, Sergio CAD COMUNIDAD DE MAD M
4 18 MERENCIANO, Aaron CAD COMUNIDAD VALENCI M
5 23 FERNANDEZ, Gorka CAD EUSKADI M
6 16 SANCHEZ, Yago CAD COMUNIDAD DE MAD M
7 37 SANCHEZ, Hector CAD REGION DE MURCIA M
8 27 ARTIGUES, Jordi CAD ILLES BALEARS M
9 1 SANCHEZ, Hugo CAD ACADEMIA MANUELA M

10 6 CADENA, Joan CAD CATALUNYA M
11 26 VIDAL, Urko CAD EUSKADI M
12 21 SERRANO, Sergio CAD COMUNIDAD VALENCI M
13 3 DIEZ, Unai CAD CASTILLA Y LEON M
14 35 MENDOZA, Javier CAD REGION DE MURCIA M

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
500 MTS.MUJERES.- Final

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 69 BLANCO, Clara CAF ILLES BALEARS M
2 73 ERDOCIAIN, Raquel CAF NAVARRA M
3 55 GARCIA, Lucia CAF CATALUNYA M
4 68 URIARTE, Miren mairu CAF EUSKADI M
5 72 LAGOSTENA, Belen CAF LAGOSTENA TEAM M
6 59 MORALES, Almudena CAF COMUNIDAD DE MAD M
7 77 ALVAREZ, Andrea CAF PRINCIPADO DE ASTU M
8 63 ROSSATO, Deva CAF COMUNIDAD VALENCI M
9 61 GALVAÑ, Sara CAF COMUNIDAD VALENCI M

10 58 VILANOVA, Marta CAF CATALUNYA M
11 75 ORGAMBIDE, Saioa CAF NAVARRA M
12 71 MORENO, Ainhoa CAF ILLES BALEARS M
13 65 MAZON, Ane CAF EUSKADI M
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 27
ELIMINACION MUJERES.- Final Fecha..: 23/09/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 52 MARTIN, Victoria CAF CASTILLA Y LEON P
2 56 JIMENEZ, Estefania CAF CATALUNYA P
3 59 MORALES, Almudena CAF COMUNIDAD DE MADRI P
4 61 GALVAÑ, Sara CAF COMUNIDAD VALENCIA P
5 64 ASTARLOA, Amaia CAF EUSKADI P
6 66 OLANO, Naroa CAF EUSKADI P
7 70 MONSERRAT, Nayhara CAF ILLES BALEARS P
8 72 LAGOSTENA, Belen CAF LAGOSTENA TEAM P
9 74 ESTELLA, Ana CAF NAVARRA P

10 77 ALVAREZ, Andrea CAF PRINCIPADO DE ASTUR P

-BAULASTRADA-
11 51 DOMINGUEZ, Estela CAF CASTILLA Y LEON B
12 53 BORRAS, Julia CAF CATALUNYA B
13 57 PAREJA, Citlali CAF CATALUNYA B
14 60 GALVAÑ, Marta CAF COMUNIDAD VALENCIA B
15 62 GINESTAR, Anna CAF COMUNIDAD VALENCIA B
16 65 MAZON, Ane CAF EUSKADI B
17 69 BLANCO, Clara CAF ILLES BALEARS B
18 71 MORENO, Ainhoa CAF ILLES BALEARS B
19 75 ORGAMBIDE, Saioa CAF NAVARRA B
20 76 SESMA, Goretti CAF NAVARRA B
21 78 BARREIRO, Selena CAF PRINCIPADO DE ASTUR B
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 28
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Resultados 1/2 Final Fecha..: 23/09/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 75 ORGAMBIDE, Saioa CAF NAVARRA X X

73 ERDOCIAIN, Raquel CAF NAVARRA

2 63 ROSSATO, Deva CAF COMUNIDAD VALEN X X
55 GARCIA, Lucia CAF CATALUNYA

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto) 3 V

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 73 ERDOCIAIN, Raquel CAF NAVARRA

55 GARCIA, Lucia CAF CATALUNYA

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto) 3 V

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 75 ORGAMBIDE, Saioa CAF NAVARRA

63 ROSSATO, Deva CAF COMUNIDAD VALENCIANA

El Jurado Técnico



-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 29
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Resultados 1/2 Final Fecha..: 23/09/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 21 SERRANO, Sergio CAD COMUNIDAD VALEN X X

6 CADENA, Joan CAD CATALUNYA X

2 3 DIEZ, Unai CAD CASTILLA Y LEON X X
37 SANCHEZ, Hector CAD REGION DE MURCIA

COMUNICADO:
Manga primera:
Desclasificacion dorsal 21 ,Sergio Serrano (CVA),art. 3.10.008.2.3. Utilizacion de una bicicleta no conforme
a los reglamentos.

-PARTICIPANTES-
Cla.:07
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto) 3 V

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 6 CADENA, Joan CAD CATALUNYA

37 SANCHEZ, Hector CAD REGION DE MURCIA

-PARTICIPANTES-
Cla.:08
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto) 3 V

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 21 SERRANO, Sergio CAD COMUNIDAD VALENCIANA

3 DIEZ, Unai CAD CASTILLA Y LEON
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 30
KEIRIN MUJERES.- Serie Clasificacion -A- Fecha..: 23/09/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 73 ERDOCIAIN, Raquel CAF NAVARRA
2 63 ROSSATO, Deva CAF COMUNIDAD VALENCIANA
3 58 VILANOVA, Marta CAF CATALUNYA
4 52 MARTIN, Victoria CAF CASTILLA Y LEON
5 70 MONSERRAT, Nayhara CAF ILLES BALEARS

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
KEIRIN MUJERES.- Serie Clasificacion -B-

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 75 ORGAMBIDE, Saioa CAF NAVARRA
2 61 GALVAÑ, Sara CAF COMUNIDAD VALENCIANA
3 72 LAGOSTENA, Belen CAF LAGOSTENA TEAM
4 57 PAREJA, Citlali CAF CATALUNYA
5 69 BLANCO, Clara CAF ILLES BALEARS

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
KEIRIN MUJERES.- Serie Clasificacion -C-

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 55 GARCIA, Lucia CAF CATALUNYA
2 68 URIARTE, Miren mairu CAF EUSKADI
3 77 ALVAREZ, Andrea CAF PRINCIPADO DE ASTURIA
4 59 MORALES, Almudena CAF COMUNIDAD DE MADRID
5 71 MORENO, Ainhoa CAF ILLES BALEARS

COMUNICADO:
Se clasifican las 2 primeras de cada serie para la final A (1º a la 6º)
Se clasifican la 3º y 4º de cada serie para la final B (7º a la 12º).
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 31
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Resultado Final B (3º y 4 Fecha..: 23/09/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 55 GARCIA, Lucia CAF CATALUNYA X X

73 ERDOCIAIN, Raquel CAF NAVARRA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:07
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Resultado Final A (1º y 2

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 63 ROSSATO, Deva CAF COMUNIDAD VALEN X X

75 ORGAMBIDE, Saioa CAF NAVARRA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 63 ROSSATO, Deva 10074830329 CAF COMUNIDAD VALEN -Oro
2º 75 ORGAMBIDE, Saioa 10043261778 CAF NAVARRA -Plata
3º 55 GARCIA, Lucia 10063850737 CAF CATALUNYA -Bronce
4º 73 ERDOCIAIN, Raquel 10042482647 CAF NAVARRA
5º 61 GALVAÑ, Sara 10041016836 CAF COMUNIDAD VALEN
6º 68 URIARTE, Miren mairu 10087922093 CAF EUSKADI
7º 53 BORRAS, Julia 10063850636 CAF CATALUNYA
8º 58 VILANOVA, Marta 10050979342 CAF CATALUNYA
9º 72 LAGOSTENA, Belen 10041070083 CAF LAGOSTENA TEAM

10º 77 ALVAREZ, Andrea 10041593681 CAF PRINCIPADO DE AST
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:08 Comunicado Nº.: 32
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Resultado Final B (3º y 4 Fecha..: 23/09/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 6 CADENA, Joan CAD CATALUNYA X X

37 SANCHEZ, Hector CAD REGION DE MURCIA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:09
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Resultado Final A (1º y 2

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 3 DIEZ, Unai CAD CASTILLA Y LEON X X

21 SERRANO, Sergio CAD COMUNIDAD VALEN X

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 3 DIEZ, Unai 10041991179 CAD CASTILLA Y LEON -Oro
2º 21 SERRANO, Sergio 10062934388 CAD COMUNIDAD VALEN -Plata
3º 6 CADENA, Joan 10080453400 CAD CATALUNYA -Bronce
4º 37 SANCHEZ, Hector 10079050536 CAD REGION DE MURCIA
5º 35 MENDOZA, Javier 10040994204 CAD REGION DE MURCIA
6º 12 DIAZ, Sergio 10043670895 CAD COMUNIDAD DE MAD
7º 26 VIDAL, Urko 10085269650 CAD EUSKADI
8º 16 SANCHEZ, Yago 10040768575 CAD COMUNIDAD DE MAD
9º 23 FERNANDEZ, Gorka 10095745246 CAD EUSKADI

10º 8 DEOSDAT, Tomas 10063574992 CAD CATALUNYA
11º 38 HERMOSA, Juan 10041870032 CAD CASTILLA Y LEON
12º 1 SANCHEZ, Hugo 10038719047 CAD ACADEMIA MANUELA
13º 10 PLANA, Lluc 10083558511 CAD CATALUNYA
14º 33 GARCIA, Jesus 10100953439 CAD REGION DE MURCIA
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 33
KEIRIN HOMBRES.- Serie Clasificacion -A- Fecha..: 23/09/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 3 DIEZ, Unai CAD CASTILLA Y LEON
2 16 SANCHEZ, Yago CAD COMUNIDAD DE MADRID
3 26 VIDAL, Urko CAD EUSKADI
4 23 FERNANDEZ, Gorka CAD EUSKADI
5 10 PLANA, Lluc CAD CATALUNYA
6 27 ARTIGUES, Jordi CAD ILLES BALEARS
7 36 SANCHEZ, Diego CAD REGION DE MURCIA

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
KEIRIN HOMBRES.- Serie Clasificacion -B-

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 21 SERRANO, Sergio CAD COMUNIDAD VALENCIANA
2 12 DIAZ, Sergio CAD COMUNIDAD DE MADRID
3 35 MENDOZA, Javier CAD REGION DE MURCIA
4 8 DEOSDAT, Tomas CAD CATALUNYA
5 1 SANCHEZ, Hugo CAD ACADEMIA MANUELA FUN.
6 28 CRESPI, Francisco CAD ILLES BALEARS
7 38 HERMOSA, Juan CAD CASTILLA Y LEON

COMUNICADO:
Se clasifican los tres primeros de cada serie para la final A (1º al 6º)
Se clasifican del 4º al 6º para la final B (del 7º al 12º)
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 34
ELIMINACION MUJERES.- Final Fecha..: 23/09/20

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 59 MORALES, Almudena 10040986423 CAF COMUNIDAD DE MAD Oro
2º 71 MORENO, Ainhoa 10050053600 CAF ILLES BALEARS Plata
3º 57 PAREJA, Citlali 10073921054 CAF CATALUNYA Bronce
4º 74 ESTELLA, Ana 10052500121 CAF NAVARRA
5º 62 GINESTAR, Anna 10088213400 CAF COMUNIDAD VALEN
6º 65 MAZON, Ane 10070541515 CAF EUSKADI
7º 76 SESMA, Goretti 10040300955 CAF NAVARRA
8º 75 ORGAMBIDE, Saioa 10043261778 CAF NAVARRA
9º 61 GALVAÑ, Sara 10041016836 CAF COMUNIDAD VALEN

10º 51 DOMINGUEZ, Estela 10036739742 CAF CASTILLA Y LEON
11º 69 BLANCO, Clara 10050052384 CAF ILLES BALEARS
12º 53 BORRAS, Julia 10063850636 CAF CATALUNYA
13º 78 BARREIRO, Selena 10041709374 CAF PRINCIPADO DE AST
14º 66 OLANO, Naroa 10084897717 CAF EUSKADI
15º 60 GALVAÑ, Marta 10041016937 CAF COMUNIDAD VALEN
16º 70 MONSERRAT, Nayhara 10039865768 CAF ILLES BALEARS
17º 72 LAGOSTENA, Belen 10041070083 CAF LAGOSTENA TEAM
18º 64 ASTARLOA, Amaia 10083533956 CAF EUSKADI
19º 52 MARTIN, Victoria 10041830424 CAF CASTILLA Y LEON
20º 77 ALVAREZ, Andrea 10041593681 CAF PRINCIPADO DE AST
21º 56 JIMENEZ, Estefania 10040451913 CAF CATALUNYA
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 35A
ELIMINACION HOMBRES.- Final Fecha..: 23/09/20

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 31 AZANZA, Ibai 10042426366 CAD NAVARRA Oro
2º 27 ARTIGUES, Jordi 10051202038 CAD ILLES BALEARS Plata
3º 11 ANGUELA, Mario 10041176480 CAD COMUNIDAD DE MAD Bronce
4º 14 MARTINEZ, Rafael 10043670188 CAD COMUNIDAD DE MAD
5º 22 AROCENA, Eneko 10084896808 CAD EUSKADI
6º 7 CANO, Gerard 10095727866 CAD CATALUNYA
7º 17 MERENCIANO, Alejandro 10037774208 CAD COMUNIDAD VALEN
8º 20 SEGURA, Jose 10056225325 CAD COMUNIDAD VALEN
9º 5 PASCUAL, Sergio 10049031561 CAD CASTILLA Y LEON

10º 33 GARCIA, Jesus 10100953439 CAD REGION DE MURCIA
11º 34 JAEN, Juan jose 10041060282 CAD REGION DE MURCIA
12º 2 BARROS, Arturo 10041873870 CAD CASTILLA Y LEON
13º 28 CRESPI, Francisco 10072397649 CAD ILLES BALEARS
14º 25 GORRIÑOBEASKOA, Aimar 10070542727 CAD EUSKADI
15º 8 DEOSDAT, Tomas 10063574992 CAD CATALUNYA
16º 1 SANCHEZ, Hugo 10038719047 CAD ACADEMIA MANUELA
17º 32 TRINCADO, Samuel 10043262687 CAD NAVARRA
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 35
ELIMINACION HOMBRES.- Final Fecha..: 23/09/20

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 31 AZANZA, Ibai 10042426366 CAD NAVARRA Oro
2º 27 ARTIGUES, Jordi 10051202038 CAD ILLES BALEARS Plata
3º 11 ANGUELA, Mario 10041176480 CAD COMUNIDAD DE MAD Bronce
4º 14 MARTINEZ, Rafael 10043670188 CAD COMUNIDAD DE MAD
5º 22 AROCENA, Eneko 10084896808 CAD EUSKADI
6º 7 CANO, Gerard 10095727866 CAD CATALUNYA
7º 17 MERENCIANO, Alejandro 10037774208 CAD COMUNIDAD VALEN
8º 20 SEGURA, Jose 10056225325 CAD COMUNIDAD VALEN
9º 5 PASCUAL, Sergio 10049031561 CAD CASTILLA Y LEON

10º 34 JAEN, Juan jose 10041060282 CAD REGION DE MURCIA
11º 2 BARROS, Arturo 10041873870 CAD CASTILLA Y LEON
12º 28 CRESPI, Francisco 10072397649 CAD ILLES BALEARS
13º 25 GORRIÑOBEASKOA, Aimar 10070542727 CAD EUSKADI
14º 8 DEOSDAT, Tomas 10063574992 CAD CATALUNYA
15º 1 SANCHEZ, Hugo 10038719047 CAD ACADEMIA MANUELA
16º 32 TRINCADO, Samuel 10043262687 CAD NAVARRA
17º 33 GARCIA, Jesus 10100953439 CAD REGION DE MURCIA
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-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 36
PERSECUCION EQU. MUJERES.- Final Directa Fecha..: 23/09/20

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º CAT CATALUNYA M

54 GARCIA, Julia CAF
55 GARCIA, Lucia CAF
56 JIMENEZ, Estefania CAF
57 PAREJA, Citlali CAF

2º NAV NAVARRA M
73 ERDOCIAIN, Raquel CAF
74 ESTELLA, Ana CAF
75 ORGAMBIDE, Saioa CAF
76 SESMA, Goretti CAF

3º EUS EUSKADI M
64 ASTARLOA, Amaia CAF
65 MAZON, Ane CAF
66 OLANO, Naroa CAF
67 OLIVEIRA, Izaro CAF
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 37
500 MTS.MUJERES.- Final Fecha..: 23/09/20

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Equipo Vta-1  P Vta-2  P Media
1º 63 ROSSATO, Deva COM COMUNIDAD VALEN 0:22.364 3º 0:39.897 45,116

17.533 2º
2º 59 MORALES, Almudena COM COMUNIDAD DE MAD 0:22.344 2º 0:39.988 45,014

17.644 3º
3º 71 MORENO, Ainhoa ILL ILLES BALEARS 0:22.663 4º 0:40.067 44,925

17.404 1º
4º 73 ERDOCIAIN, Raquel NAV NAVARRA 0:22.325 1º 0:40.616 44,318

18.291 8º
5º 55 GARCIA, Lucia CAT CATALUNYA 0:22.849 7º 0:40.624 44,309

17.775 4º
6º 65 MAZON, Ane EUS EUSKADI 0:22.777 5º 0:40.703 44,223

17.926 6º
7º 75 ORGAMBIDE, Saioa NAV NAVARRA 0:22.794 6º 0:40.730 44,193

17.936 7º
8º 58 VILANOVA, Marta CAT CATALUNYA 0:23.285 8º 0:41.120 43,774

17.835 5º
9º 68 URIARTE, Miren mairu EUS EUSKADI 0:23.599 10º 0:41.955 42,903

18.356 9º
10º 69 BLANCO, Clara ILL ILLES BALEARS 0:23.500 9º 0:42.307 42,546

18.807 10º
11º 77 ALVAREZ, Andrea PRI PRINCIPADO DE AST 0:23.957 11º 0:42.801 42,055

18.844 11º
12º 72 LAGOSTENA, Belen LAG LAGOSTENA TEAM 0:23.985 12º 0:43.296 41,574

19.311 13º
13º 61 GALVAÑ, Sara COM COMUNIDAD VALEN 0:24.214 13º 0:43.418 41,457

19.204 12º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
500 MTS.MUJERES.- Final 

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 63 ROSSATO, Deva 10074830329 COMUNIDAD VALENCI 0:39.897 Oro
2º 59 MORALES, Almudena 10040986423 COMUNIDAD DE MAD 0:39.988 Plata
3º 71 MORENO, Ainhoa 10050053600 ILLES BALEARS 0:40.067 Bronce
4º 73 ERDOCIAIN, Raquel 10042482647 NAVARRA 0:40.616
5º 55 GARCIA, Lucia 10063850737 CATALUNYA 0:40.624
6º 65 MAZON, Ane 10070541515 EUSKADI 0:40.703
7º 75 ORGAMBIDE, Saioa 10043261778 NAVARRA 0:40.730
8º 58 VILANOVA, Marta 10050979342 CATALUNYA 0:41.120
9º 68 URIARTE, Miren mairu 10087922093 EUSKADI 0:41.955

10º 69 BLANCO, Clara 10050052384 ILLES BALEARS 0:42.307
11º 77 ALVAREZ, Andrea 10041593681 PRINCIPADO DE ASTU 0:42.801
12º 72 LAGOSTENA, Belen 10041070083 LAGOSTENA TEAM 0:43.296
13º 61 GALVAÑ, Sara 10041016836 COMUNIDAD VALENCI 0:43.418
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 38
500 MTS.HOMBRES.- Final Fecha..: 23/09/20

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Equipo Vta-1  P Vta-2  P Media
1º 3 DIEZ, Unai CYL CASTILLA Y LEON 0:20.061 3º 0:35.643 50,501

15.582 2º
2º 6 CADENA, Joan CAT CATALUNYA 0:20.176 6º 0:35.712 50,403

15.536 1º
3º 21 SERRANO, Sergio CVA COMUNIDAD VALEN 0:20.100 4º 0:35.742 50,361

15.642 3º
4º 4 PALOMO, Bruno CYL CASTILLA Y LEON 0:20.147 5º 0:36.049 49,932

15.902 4º
5º 16 SANCHEZ, Yago MAD COMUNIDAD DE MAD 0:19.673 1º 0:36.085 49,882

16.412 11º
6º 37 SANCHEZ, Hector MUR REGION DE MURCIA 0:20.449 10º 0:36.441 49,395

15.992 6º
7º 26 VIDAL, Urko EUS EUSKADI 0:20.416 9º 0:36.459 49,371

16.043 7º
8º 23 FERNANDEZ, Gorka EUS EUSKADI 0:20.252 8º 0:36.483 49,338

16.231 8º
9º 12 DIAZ, Sergio MAD COMUNIDAD DE MAD 0:20.182 7º 0:36.487 49,333

16.305 9º
10º 10 PLANA, Lluc CAT CATALUNYA 0:19.976 2º 0:36.945 48,721

16.969 14º
11º 18 MERENCIANO, Aaron CVA COMUNIDAD VALEN 0:20.795 12º 0:37.105 48,511

16.310 10º
12º 35 MENDOZA, Javier MUR REGION DE MURCIA 0:20.494 11º 0:37.152 48,450

16.658 12º
13º 27 ARTIGUES, Jordi IBA ILLES BALEARS 0:21.289 13º 0:37.236 48,340

15.947 5º
14º 1 SANCHEZ, Hugo ACA ACADEMIA MANUELA 0:22.424 14º 0:39.337 45,758

16.913 13º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
500 MTS.HOMBRES.- Final

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 3 DIEZ, Unai 10041991179 CASTILLA Y LEON 0:35.643 Oro
2º 6 CADENA, Joan 10080453400 CATALUNYA 0:35.712 Plata
3º 21 SERRANO, Sergio 10062934388 COMUNIDAD VALENCI 0:35.742 Bronce
4º 4 PALOMO, Bruno 10041796270 CASTILLA Y LEON 0:36.049
5º 16 SANCHEZ, Yago 10040768575 COMUNIDAD DE MAD 0:36.085
6º 37 SANCHEZ, Hector 10079050536 REGION DE MURCIA 0:36.441
7º 26 VIDAL, Urko 10085269650 EUSKADI 0:36.459
8º 23 FERNANDEZ, Gorka 10095745246 EUSKADI 0:36.483
9º 12 DIAZ, Sergio 10043670895 COMUNIDAD DE MAD 0:36.487

10º 10 PLANA, Lluc 10083558511 CATALUNYA 0:36.945
11º 18 MERENCIANO, Aaron 10042422326 COMUNIDAD VALENCI 0:37.105
12º 35 MENDOZA, Javier 10040994204 REGION DE MURCIA 0:37.152
13º 27 ARTIGUES, Jordi 10051202038 ILLES BALEARS 0:37.236
14º 1 SANCHEZ, Hugo 10038719047 ACADEMIA MANUELA 0:39.337
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